Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О даче согласия отдельным муниципальным учреждениям на предоставление в аренду Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального имущества, закрепленного за учреждениями на праве оперативного управления
В соответствии с пунктом 11 части 1, пунктами 2,3 части 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», статьями 9, 22 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 8 и подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума
Р Е Ш И Л А :

1. Дать согласие отдельным муниципальным учреждениям на предоставление в аренду Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального имущества, закрепленного за учреждениями на праве оперативного управления, для  подготовки и проведения предварительного голосования, согласно приложению к настоящему Решению, без проведения торгов.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента  его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                                     Е.А.Полонская
Проект  Решения вносит:
Глава Администрации города Пскова                                         А.Н.Братчиков
                                                                                                                             Приложение

                                                                                                                                      к Решению Псковской городской Думы

                                                                                                                                         от __________________ №___________

Перечень и условия предоставления отдельными муниципальными учреждениями муниципального имущества, закрепленного за учреждениями на праве оперативного управления по договорам аренды
	№

п/п
	Арендодатель
	Наименование

муниципального имущества
	Цель предоставления муниципального имущества
	Начальная цена

договора аренды
	Срок  договора

	1.
	Муниципальное автономное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система» г.Пскова

Место нахождения учреждения:

г.Псков, ул.Конная, д.6
	Часть нежилого помещения с КН 60:2760050307:150, общей площадью 766,3 кв.м, расположенного по адресу: г.Псков, ул. Конная, д.6:
- нежилое помещение №3, площадью 91,1кв.м;

- нежилое помещение №21, площадью 8,8 кв.м;

- нежилое 4,2 помещение №23, площадью кв.м.

Часть нежилого помещения с КН 6062760050105:4185, общей площадью 512,0 кв.м, расположенного по адресу: г.Псков, ул. Юбилейная, д.87а:

- нежилое помещение №1, площадью 69,2 кв.м.
	 Для подготовки и проведения предварительного голосования
	Определяется в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998   №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»
	Недвижимое имущество предоставляется в аренду Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на совокупный срок не более чем тридцать календарных дней в течение шести последовательных календарных месяцев

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа №5»
Место нахождении учреждение: г.Псков, ул. Коммунальная, д.48
	Часть нежилого помещения 1009 с КН 60:2760080201:1206, общей площадью 553,5 кв.м, расположенного по адресу: г.Псков, ул. Коммунальная, д.48:
- нежилое помещение 14,9 кв.м.
	Для подготовки и проведения предварительного голосования
	Определяется в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998   №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»
	Недвижимое имущество предоставляется в аренду Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на совокупный срок не более чем тридцать календарных дней в течение шести последовательных календарных месяцев.

	3.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Псковский городской молодежный центр»
Место нахождения учреждения: г.Псков, ул.Труда, д.49
	Нежилое помещение 1006 с КН 60:27:0060315:1416, общей площадью 62,8 кв.м, расположенное по адресу:             г. Псков, ул. Труда, д.49.

	Для подготовки и проведения предварительного голосования
	Определяется в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998   №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»
	Недвижимое имущество предоставляется в аренду Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на совокупный срок не более чем тридцать календарных дней в течении шести последовательных календарных месяцев

 Глава города Пскова                                                                                                                                                        Е.А.Полонская